 Форма перечня заключенных контрактов с СМП и СОНКО в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	№

	Наименование Заказчик
	ИНН Заказчика 
	ОГРН Заказчика
	Сумма заключенных контрактов(договоров) за период с 01.01.2020 по 31.12.2020
	Сумма исполненных и оплаченных контрактов (договоров)  за период с 01.01.2020 по 31.12.2020

	
	
	
	
	
	Сумма исполненных и оплаченных контрактов (договоров) всего
	Сумма исполненных и оплаченных контрактов

(договоров) у СМП и СОНКО

	1
	Администрация МО Лапазский сельсовет
	5636008903
	1055676032048
	2368895,61
	2368895,61
	2368895,61

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по МО:
	
	2368895,61
	2368895,61


